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Grupo Gasto

10000 SERVICIOS PERSONALES 5,337,377.49 1,381,550.65 5,715,299.49 4,333,748.84
Sueldos Basicos 3,757,030.00 828,188.33 3,779,820.00 2,951,631.67
Adicionales 30,000.00 5,700.00 30,000.00 24,300.00
Decimotercer Mes 323,985.00 0.00 323,985.00 323,985.00
Decimocuarto Mes 313,235.00 0.00 313,235.00 313,235.00
Dietas 720,000.00 126,000.00 698,759.00 572,759.00
Sueldos Basico Docentes 22,790.00 0.00 0.00 0.00
Complementos 154,337.49 19,500.00 154,337.49 134,837.49
Compensaciones 4,000.00 402,162.32 403,163.00 1,000.68
Jornales 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00
Contribuciones al Instituto 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Nacional de Formacion
Profesional

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 2,988,849.53 964,265.75 3,042,827.27 2,078,561.52
Mantenimiento y Reparacion 115,000.00 61,117.00 110,061.00 48,944.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Viaticos Nacionales 54,000.00 19,000.00 54,000.00 35,000.00
Suministro de Energia 10,000.00 16,176.75 20,000.00 3,823.25
Eléctrica
Mantenimiento y Reparacion 20,000.00 2,377.00 20,000.00 17,623.00
de Equipo de Oficina y
Muebles
Servicios Juridicos 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00
Servicio de Imprenta, 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos 8,000.00 100.00 8,000.00 7,900.00
Bancarios
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Fecha del:

Nombre del Gasto
Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Tasas

Mantenimiento y Reparacién
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Diésel

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina 'y
Ensefianza

Utensilios de Cocina 'y
Comedor

Elementos de Ferreteria

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Transferencias de Capital a
Instituciones de la

Administracion Central

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Computadoras de Escritorio
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210,400.00
20,000.00
10,000.00

2,539,449.53

1,123,821.47
400,000.00
41,313.96

177,507.51
5,000.00

500,000.00
9,156,898.13

6,933,868.18

2,223,029.95

6,796,048.18
2,100,000.00

4,556,048.18

30,000.00
30,000.00
30,000.00

27,600.00
9,000.00
200.00
821,695.00

119,294.90
34,443.90
6,904.00

77,947.00
0.00

0.00
260,140.00

225,140.00

35,000.00

1,405,125.38
254,273.50

1,137,461.88

7,800.00

5,590.00
0.00

210,400.00
20,000.00
10,000.00

2,581,366.27

733,838.47
37,017.00
41,313.96

150,507.51
5,000.00

500,000.00
9,166,335.13

6,943,305.18

2,223,029.95

10,008,419.73
2,105,205.27

7,763,214.46

30,000.00
30,000.00
30,000.00

182,800.00
11,000.00
9,800.00
1,759,671.27

614,543.57
2,573.10
34,409.96

72,560.51
5,000.00

500,000.00
8,906,195.13

6,718,165.18

2,188,029.95

8,603,294.35
1,850,931.77

6,625,752.58

22,200.00
24,410.00
30,000.00
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Equipo de Transporte 50,000.00 50,000.00 50,000.00
Terrestre para Personas

Total: 25,402,994.80 4,130,376.68 28,666,720.09 24,536,343.41

01/03/2025 09:57:16 a.m. 3



